---

cat: utrumque autem probis et bene moratis Christifidelibus cavendum est. Ad ejusmodi porro evitanda pericula, cognoscimus, consultius utique fore, ut Catholici, non nisi Matrimonio, jam antea in faciem Ecclesiæ inter se legitime celebrato, ad illam explendam civilem, secularem Magistratum, seu hæreticum Ministellum adirent; sed quoniam ex vestris litteris deprehendimus, id non sine periculo, et perturbationibus posse adimpleri, id saltem pro viribus satagite, ut, postquam Republicæ morem illi gesserint, non diu differant Ecclesiæ legibus parere, et conjugale fœdus juxta præscriptam à Tridentino normam rite et sancte inire: et si quid tum super hac re, tum super aliis, quæ istam Missionem respiciunt, Nobis suggerendum esse putetis, communicato inter vos consilio, operam nostram implorate, quam semper præsentem inveniatis.

5. Epistola hæc nostra tibi, dilecte fili, Paule Simon à Sancto Joseph, inscripta est: eam tamen volumus à te communicari etiam dilecto filio Hadriano Augustino Won-Duck

podais, que despues de haber ellos acatado el poder civil, no tarden en obedecer las leyes de la Iglesia y celebrar su alianza conyugal segun la forma establecida por el Tridentino: y si juzgais que debiérais proponernos alguna otra cosa, tanto sobre este particular, como sobre otros referentes á esa Mision, pedid de comun acuerdo nuestro auxilio, que siempre hallaréis pronto.

§. 5.º Esta epístola ha sido escrita para tí, amado hijo Pablo Simon de S. José; pero queremos, no obstante, que tú la comuniques tambien al amado hijo Adrian Agustin Won-Duck, Prelado de Leide, cuyo escrito, sobre la cuestion de que ahora se trata, presentado á Nos por el sobredicho Cardenal Valenti, leimos de buen grado.

§. 6.º Finalmente, os exhortamos mas y mas á que como hasta aqui laudablemente lo habeis hecho, continúeis en fomentar con diligencia é instruir en toda piedad esa considerable porcion de la Grey del Señor; en tanto con mucho amor os damos la Bendicion Apostólica.

Dado en Roma en Santa Maria la Mayor dia 17 de Setiembre de 1746, sétimo de Nuestro Pontificado.

---

Pastori Leidensi, cujus scriptum super ea, de qua nunc agitur, controversia, à supradicto Cardinali de Valentibus nobis oblatum libenter perlegimus.

6. Postremo vos hortamur majorem in modum, ut istam Dominici Gregis non contemnendam portionem sedulo, sicuti laudabiliter hactenus fecistis excolere, atque ad omnem pietatem informare pergatis; Vobisque interim Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem die 17 Septembris 1746. Pontificatus Nostri Annó Septimo.